

# ADVERTIGO

## Raport kwartalny

Raport za okres od 1 kwietnia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r.

Kraków, dnia 7 sierpnia 2024 r.

## 1. LIST ZARZĄDU

Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy,

W drugim kwartale 2024 roku Advertigo S.A. przygotowywała się do przeprowadzenia skupu akcji własnych uchwalonego podczas Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia w 2022 r. W czerwcu br. podczas ZWZ Akcjonariusze podjęli Uchwałę o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu na przeprowadzenie powyższego skupu akcji własnych o 36 miesięcy.

Zadaniem Zarządu Spółki było możliwie jak najszybsze przeprowadzenie skupu, co udało się zrealizować z sukcesem w ostatnich tygodniach. W ramach skupu akcji własnych, który odbywał się w dniach od 22 lipca 2024 r. do 29 lipca 2024 r. Akcjonariusze uczestniczący w nim złożyli 50 ofert sprzedaży na łączną ilość 26.274.129 akcji Spółki, przy czym zaproszenie Spółki do składania ofert sprzedaży akcji z dnia 18 lipca 2024 r. obejmowało nie więcej niż 3.200.000 akcji. W związku z powyższym zastosowana została proporcjonalna redukcja złożonych ofert wynosząca średnio ok. 87,821%. Przy cenie nabycia za jedną akcję w kwocie 1,00 zł łączny koszt nabycia akcji w ramach skupu (bez kosztów jego przeprowadzenia) wyniósł 3.200.000,00 zł. Nabywanie akcji własnych następowało wyłącznie w celu ich umorzenia, w następstwie czego Zarząd zwołał Walne Zgromadzenie umieszczając w porządku obrad m.in. podjęcie uchwał w sprawie umorzenia akcji własnych Spółki oraz obniżenia kapitału zakładowego Spółki.

Przeprowadzenie skupu akcji własnych pozostawało pierwszym z głównych celów dla Zarządu Spółki, a po jego zrealizowaniu będziemy mogli skoncentrować na drugim celu, jakim jest znalezienie nowego kierunku rozwoju Advertigo S.A. Liczymy, że będziemy mogli przyspieszyć teraz nasze działania i wybrać najlepszą opcję, w której efektywnie wykorzystamy status spółki publicznej i wypracujemy największy wzrost wartości dla Akcjonariuszy.

O wszystkich zdarzeniach będziemy informowali jak do tej pory poprzez raporty bieżące i okresowe, dlatego zachęcamy do ich bieżącego śledzenia.

Z poważaniem  
Prezes Zarządu  
Łukasz Górski

**INFORMACJE O SPÓŁCE**

<b>Firma</b>	<b>Advertigo S.A.</b>
<b>Forma prawna</b>	<b>Spółka Akcyjna</b>
<b>Kraj siedziby</b>	<b>Polska</b>
<b>Siedziba</b>	<b>Kraków</b>
<b>Adres</b>	<b>ul. Grzegórzecka 67d lok. 26, 31-559 Kraków</b>
<b>Tel./fax</b>	<b>12 654 05 19</b>
<b>Strona WWW</b>	<b>www.advertigo.pl</b>
<b>E-mail</b>	<b>biuro@advertigo.pl</b>
<b>KRS</b>	<b>0000358773</b>
<b>REGON</b>	<b>142446421</b>
<b>NIP</b>	<b>9522090656</b>

**2. PROFIL DZIAŁALNOŚCI**

W II kwartale 2024 roku oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu Spółka nie prowadziła działalności operacyjnej.

**3. ORGANY SPÓŁKI**

W okresie II kwartału 2024 r. nie doszło do zmian w składzie Rady Nadzorczej i Zarządu Spółki.

Zarząd - wg stanu na dzień 30 czerwca 2024 roku i na dzień sporządzania raportu:

**SKŁAD ZARZĄDU EMITENTA**

Łukasz Górski – Prezes Zarządu

Rada Nadzorcza - wg stanu na dzień 30 czerwca 2024 roku i na dzień sporządzania raportu:

**SKŁAD RADY NADZORCZEJ EMITENTA**

Jan Jastrzębski – Członek Rady Nadzorczej

Natalia Zamojska – Członek Rady Nadzorczej

Jakub Zamojski – Członek Rady Nadzorczej

Tomasz Wykurz – Członek Rady Nadzorczej

Patrycja Ignacy – Członek Rady Nadzorczej

#### 4. DANE FINANSOWE

Poniżej zostały zaprezentowane dane finansowe za okres od dnia 1 kwietnia 2024 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. wraz z danymi porównywalnymi za poprzedni rok obrotowy.

##### 5.1. Rachunek zysków i strat

Treść pozycji rachunku zysków i strat	II kwartał 2024 (01.04.2024 -30.06.2024)	II kwartał 2023 (01.04.2023 -30.06.2023)	narastająco (01.01.2024 -30.06.2024)	narastająco (01.01.2023 -30.06.2023)
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I. Koszty wytworzenia sprzedanych produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wartość sprzedanych tow. i mat.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) brutto na sprzedaży (A - B)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D. Koszty sprzedaży</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>E. Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>25 334,33</b>	<b>30 301,84</b>	<b>58 482,82</b>	<b>50 597,96</b>
<b>F. Zysk (strata) na sprzedaży (C - D - E)</b>	<b>-25 334,33</b>	<b>-30 301,84</b>	<b>-58 482,82</b>	<b>-50 597,96</b>
<b>G. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>110,00</b>	<b>0,45</b>	<b>110,04</b>	<b>139,55</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinans.	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	110,00	0,45	110,04	139,55
<b>H. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,50</b>	<b>0,00</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinans.	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,50	0,00	0,50	0,00
<b>I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F + G - H)</b>	<b>-25 224,83</b>	<b>-30 301,39</b>	<b>-58 373,28</b>	<b>-50 458,41</b>
<b>J. Przychody finansowe</b>	<b>24 682,19</b>	<b>24 682,19</b>	<b>49 364,38</b>	<b>49 093,15</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a. od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangaż. w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
b. od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	24 682,19	24 682,19	49 364,38	49 093,15
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finans.	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>K. Koszty finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finans.	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>L. Zysk (strata) brutto (F + G - H)</b>	<b>-542,64</b>	<b>-5 619,20</b>	<b>-9 008,90</b>	<b>-1 365,26</b>
<b>M. Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>N. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>O. Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>	<b>-542,64</b>	<b>-5 619,20</b>	<b>-9 008,90</b>	<b>-1 365,26</b>

## 5.2. Bilans

AKTYWA	Stan na 30.06.2024	Stan na 30.06.2023
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b><u>I. Wartości niematerialne i prawne</u></b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Koszty zakończonych prac rozwoj.	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
<b><u>II. Rzeczowe aktywa trwałe</u></b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Środki trwałe	0,00	0,00
a) grunty (w tym prawo użytk. wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawo do lokali i obiekty inż. ląd. i wod.	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
<b><u>III. Należności długoterminowe</u></b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozost. jedn., w których jedn. posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
<b><u>IV. Inwestycje długoterminowe</u></b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których spółka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finans.	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finans.	0,00	0,00

<b>4. Inne inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>V. Długoterm. rozliczenia międzyokres.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>2. Inne rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>3 478 734,81</b>	<b>3 465 255,96</b>
<b>I. Zapasy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1. Materiały</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>2. Półprodukty i produkty w toku</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>3. Produkty gotowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>4. Towary</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>5. Zaliczki na dostawy i usługi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	<b>14 637,75</b>	<b>38 684,39</b>
<b>1. Należności od jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
<b>2. Należności od pozost. jednostek, w których jedn. posiada zaangaż. w kap.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
<b>3. Należności od pozostałych jednostek</b>	<b>14 637,75</b>	<b>38 684,39</b>
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	2 136,39
- do 12 miesięcy	0,00	2 136,39
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tyt. podatków, dotacji, ceł, ubezpie. społ. i zdrowotnych oraz innych tyt. publicznoprawnych	10 024,00	36 548,00
c) inne	4 613,75	0,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
<b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>3 463 364,38</b>	<b>3 426 024,89</b>
<b>1. Krótkoterminowe aktywa finansowe</b>	<b>3 463 364,38</b>	<b>3 426 024,89</b>
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finans.	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	3 448 364,38	3 349 093,15
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	3 448 364,38	3 349 093,15

- inne krótkoterminowe aktywa finans.	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pienięż.	15 000,00	76 931,74
- środki pieniężne w kasie i na rachunku	15 000,00	76 931,74
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
<b>2. Inne inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>732,68</b>	<b>546,68</b>
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
<b>AKTYWA RAZEM:</b>	<b>3 478 734,81</b>	<b>3 465 255,96</b>

PASYWA	Stan na 30.06.2024	Stan na 30.06.2023
<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>3 411 060,87</b>	<b>3 461 077,86</b>
<b><u>I. Kapitał (fundusz) podstawowy</u></b>	<b>2 975 000,00</b>	<b>2 975 000,00</b>
<b><u>II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</u></b>	<b>821 017,08</b>	<b>863 390,43</b>
- nadwyżka wart. sprzedaży (wart. emisyjnej) nad wart. nom. udziałów (akcji)	0,00	0,00
<b><u>III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</u></b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
<b><u>IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</u></b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- tworzone zgodnie z umową spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
<b><u>V. Zysk (strata) z lat ubiegłych</u></b>	<b>-375 947,31</b>	<b>-375 947,31</b>
<b><u>VI. Zysk (strata) netto</u></b>	<b>-9 008,90</b>	<b>-1 365,26</b>
<b><u>VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrot. (wielk. ujem.)</u></b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>67 673,94</b>	<b>4 178,10</b>
<b><u>I. Rezerwy na zobowiązania</u></b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
<b>3. Pozostałe rezerwy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
<b><u>II. Zobowiązania długoterminowe</u></b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1. Wobec jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>2. Wobec pozost. jedn., w których jedn. pos. zaangaż. w kap.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>3. Wobec pozostałych jednostek</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00



e) inne	0,00	0,00
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>67 673,94</b>	<b>4 178,10</b>
<b>1. Zobowiązania wobec jedn. powiąz.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
<b>2. Zobowiązania wobec pozost. jedn., w których jedn. posiada zaangaż. w kap.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
<b>3. Zobowiązania wobec pozostałych jedn.</b>	<b>67 673,94</b>	<b>4 178,10</b>
a) kredyty i pożyczki	295,95	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wart.	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	42 059,30	3 114,36
- do 12 miesięcy	42 059,30	3 114,36
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tyt. podatków, ceł, ubezpie. społ. i zdrow. oraz innych tyt. publicznoprawnych	2 127,47	1 063,74
h) z tytułu wynagrodzeń	20 000,00	0,00
i) inne	3 191,22	0,00
<b>4. Fundusze specjalne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1. Ujemna wartość firmy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>2. Inne rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
<b>PASYWA RAZEM:</b>	<b>3 478 734,81</b>	<b>3 465 255,96</b>

## 5.3. Rachunek przepływów pieniężnych

	Wyszczególnienie	II kwartał 2024 (01.04.2024 -30.06.2024)	II kwartał 2023 (01.04.2023 -30.06.2023)	narastająco (01.01.2024 -30.06.2024)	narastająco (01.01.2023 -30.06.2023)
<b>A.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-542,64</b>	<b>-5 619,20</b>	<b>-9 008,90</b>	<b>-1 365,26</b>
<b>II.</b>	<b>Korekty razem</b>	<b>-4 139,21</b>	<b>-31 251,73</b>	<b>-22 778,89</b>	<b>-73 007,71</b>
1.	Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-24 682,19	-24 682,19	-49 364,38	-49 093,15
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	-14 850,00	-16 950,00
6.	Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Zmiana stanu należności	-2 500,85	-6 053,39	-9 444,20	-9 098,24
8.	Zmiana stanu zobow. krótkoterm., z wyjątkiem pożyczek i kredytów	22 431,51	-774,52	50 491,67	2 192,10
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	612,32	258,37	388,02	-58,42
10.	Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>III.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)</b>	<b>-4 681,85</b>	<b>-36 870,93</b>	<b>-31 787,79</b>	<b>-74 372,97</b>
<b>B.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
<b>I.</b>	<b>Wpływy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>42 583,56</b>
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	42 583,56
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	42 583,56
-	zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
-	spłata udzielonych pożyczek długoterm.	0,00	0,00	0,00	0,00
-	odsetki	0,00	0,00	0,00	42 583,56
-	inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>II.</b>	<b>Wydatki</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Nabycie wartości niemater. i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00

-	nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>III.</b>	<b><u>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</u></b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>42 583,56</b>
<b>C.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
<b>I.</b>	<b><u>Wpływy</u></b>	<b>295,95</b>	<b>0,00</b>	<b>295,95</b>	<b>0,00</b>
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrum. kapitał. oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	295,95	0,00	295,95	0,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>II.</b>	<b><u>Wydatki</u></b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8.	Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>III.</b>	<b><u>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</u></b>	<b>295,95</b>	<b>0,00</b>	<b>295,95</b>	<b>0,00</b>
<b>D.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)</b>	<b>-4 385,90</b>	<b>-36 870,93</b>	<b>-4 385,90</b>	<b>-31 789,41</b>
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym</b>	<b>-4 385,90</b>	<b>-36 870,93</b>	<b>-4 385,90</b>	<b>-31 789,41</b>
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>19 385,90</b>	<b>113 802,67</b>	<b>19 385,90</b>	<b>108 721,15</b>
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym</b>	<b>15 000,00</b>	<b>76 931,74</b>	<b>15 000,00</b>	<b>76 931,74</b>
-	o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

## 5.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM		II kwartał 2024 (01.04.2024 -30.06.2024)	II kwartał 2023 (01.04.2023 -30.06.2023)	narastająco (01.01.2024 -30.06.2024)	narastająco (01.01.2023 -30.06.2023)
I.	Kap. (fundusz) własny na pocz. okresu (BO)	3 411 603,51	3 466 697,06	3 420 069,77	3 462 443,12
-	zmiany przyjętych zasad (polityki) rach.	-	-	-	-
-	korekty błędów	-	-	-	-
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	3 411 603,51	3 466 697,06	3 420 069,77	3 462 443,12
<b>1.</b>	<b><u>Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</u></b>	<b>2 975 000,00</b>	<b>2 975 000,00</b>	<b>2 975 000,00</b>	<b>2 975 000,00</b>
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstaw.	-	-	-	-
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
-	wydania udziałów (emisji akcji)	-	-	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
-	umorzenia udziałów (akcji)	-	-	-	-
1.2.	Kapitał (fundusz) podst. na koniec okresu	2 975 000,00	2 975 000,00	2 975 000,00	2 975 000,00
<b>2.</b>	<b><u>Kap. (fundusz) zapas. na początek okresu</u></b>	<b>863 390,43</b>	<b>867 389,84</b>	<b>863 390,43</b>	<b>867 389,84</b>
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-	-	-	-
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
-	emisji akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	-	-
-	podziału zysku (ustawowo)	-	-	-	-
-	z podziału zysku (ponad wym. ustaw. min. Wart.)	-	-	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
-	pokrycia straty	42 373,35	3 999,41	42 373,35	3 999,41
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego koniec okresu	821 017,08	863 390,43	821 017,08	863 390,43
<b>3.</b>	<b><u>Kapitał (fundusz) z aktual. wyceny na początek okresu - zmiany przyj. zasad (polityki) rachunk.</u></b>	-	-	-	-
3.1.	Zmiany kapit. (funduszu) z aktual. wyceny	-	-	-	-
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-

b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
-	zbycia środków trwałych	-	-	-	-
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktual. wyceny na koniec okr.	-	-	-	-
<b>4.</b>	<b><u>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerw. na początek okresu</u></b>	-	-	-	-
4.1.	Zmiany pozost. Kapit. (funduszy) rezerw.	-	-	-	-
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
	Niezarejestr., wpłacony kapitał zakładowy	-	-	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
	rejestracja wpłaconego kapitału zakładowego	-	-	-	-
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezer. na koniec okr.	-	-	-	-
<b>5.</b>	<b><u>Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</u></b>	<b>-375 947,31</b>	<b>-379 946,72</b>	<b>-375 947,31</b>	<b>-379 946,72</b>
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	-	-	-
-	zmiany przyjętych zasad (polityki) rach.	-	-	-	-
-	korekty błędów	-	-	-	-
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	-	-	-
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
-	podziału zysku z lat ubiegłych	-	-	-	-
-	niepodzielony wynik z roku ubiegłego	-	-	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
-	pokrycie straty	-	-	-	-
-	zasilenie kapitału zapasowego	-	-	-	-
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-	-
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-375 947,31	-379 946,72	-375 947,31	-379 946,72
-	zmiany przyjętych zasad (polityki) rach.	-	-	-	-
-	korekty błędów	-	-	-	-
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-375 947,31	-379 946,72	-375 947,31	-379 946,72
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
-	przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-	-	-	-
-	niepodzielony wynik z roku ubiegłego	-	-	-	-

b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
-	pokrycie straty	-	3 999,41	-	3 999,41
-	niepodzielony wynik z poprzedniego okresu	-8 466,26	4 253,94	-	-
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-384 413,57	-371 693,37	-375 947,31	-375 947,31
5.7.	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	<b>-384 413,57</b>	<b>-371 693,37</b>	<b>-375 947,31</b>	<b>-375 947,31</b>
<b>6.</b>	<b>Wynik netto</b>	<b>-542,64</b>	<b>-5 619,20</b>	<b>-9 008,90</b>	<b>-1 365,26</b>
a)	zysk netto	-	-	-	-
b)	strata netto	-542,64	-5 619,20	-9 008,90	-1 365,26
c)	odpisy z zysku	-	-	-	-
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	3 411 060,87	3 461 077,86	3 411 060,87	3 461 077,86
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	3 411 060,87	3 461 077,86	3 411 060,87	3 461 077,86

## 5. INFORMACJA O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdań finansowych są zgodne z Ustawą o rachunkowości z 29 września 1994 r., zwaną dalej Ustawą, która określa między innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub miejsce sprawowania zarządu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Zapisy księgowe są prowadzone według zasady kosztów historycznych. W okresie objętym raportem spółka nie dokonywała zmian w stosowanych zasadach rachunkowości oraz sposobie sporządzania sprawozdania finansowego.

### 5.1. Metody wyceny aktywów i pasywów oraz metoda sporządzania rachunku zysków i strat

#### *Środki trwałe*

Środki trwałe wyceniane były według ceny nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie, rozbudowę lub modernizację po pomniejszeniu o odpisy amortyzacyjne.

#### *Wartości niematerialne i prawne*

Wartości niematerialne i prawne wyceniane były według cen nabycia i umarzone proporcjonalnie do okresu ich użytkowania, z zastosowaniem liniowej metody amortyzacji.

Stosowane stawki amortyzacji były dostosowane do limitów wyznaczonych przez przepisy podatkowe.

#### *Należności*

Należności wycenione zostały w kwocie wymagającej zapłaty.

#### *Zapasy*

Zapasy materiałów, towarów, produktów gotowych, półproduktów i produktów w toku wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy. Przyjęcie produktów gotowych z produkcji do magazynu następuje wg kosztu wytworzenia. Rozchód produktów gotowych z magazynu wycenia się metodą FIFO wg kosztu wytworzenia. Zapasy produkcji nie zakończonej na dzień bilansowy wycenia się wg kosztu wytworzenia.

#### *Środki pieniężne*

Środki pieniężne na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.

#### *Zobowiązania*

Zobowiązania wycenione zostały w kwocie wymagającej zapłaty.

#### *Rozliczenia międzyokresowe*

Rozliczenia międzyokresowe dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych. Odpisy rozliczeń

międzyokresowych są dokonywane stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń podlegających rozliczeniu w czasie z uwzględnieniem charakteru kosztów oraz z zachowaniem zasady ostrożności.

### *Kapitały*

Kapitały Spółki wyceniane są w wartości nominalnej. Kapitały ujmuje się w księgach według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa lub statutem Spółki.

### *Przychody*

Przychody są ujmowane w księgach, w okresach których dotyczą, niezależnie od terminu zapłaty i stanowią uzyskane lub należne kwoty ze sprzedaży pomniejszone o należny podatek od towarów i usług.

Do pozostałych przychodów operacyjnych zalicza się przychody operacyjne, które w szczególności obejmują zysk z likwidacji i sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych, nadwyżki składników majątku, zasądzone kary na korzyść Spółki, nadwyżkę otrzymanej dotacji do przychodów ponad wartość poniesionych kosztów, rozwiązywanie odpisów na należności i niektórych rezerw na zobowiązania, odszkodowania.

Do przychodów finansowych zalicza się w szczególności zysk ze sprzedaży udziałów, akcji i innych papierów wartościowych, uzyskanych odsetek w tym z oprocentowania środków pieniężnych na rachunkach bankowych, lokat terminowych oraz z dodatnich różnic kursowych.

### *Koszty*

Koszty są ujmowane w księgach, w okresach których dotyczą, przy zachowaniu zasady współmierności przychodów i kosztów oraz zasady ostrożnej wyceny. Ewidencja kosztów jest prowadzona na kontach zespołu 4 i 5.

Do pozostałych kosztów operacyjnych zalicza się koszty operacyjne, które w szczególności obejmują stratę z tytułu likwidacji i sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych, niedobory składników majątku, kary umowne oraz grzywny pieniężne, odpisy aktualizujące aktywa (z wyjątkiem tych, które są ujmowane w kosztach finansowych).

Do kosztów i finansowych zalicza się w szczególności stratę ze sprzedaży akcji i papierów wartościowych, ujemne różnice kursowe, prowizje od kredytów i pożyczek, koszty odsetek.

### *Rachunek zysków i strat*

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym.

### *Podatek dochodowy*

Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są naliczane zgodnie z polskimi przepisami podatkowymi. Podatek dochodowy obliczany jest od zysku brutto z uwzględnieniem podatku odroczonego.



## 6. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ I NIEPOWODZEŃ EMITENTA WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE

W II kwartale 2024 roku Spółka nie prowadziła działalności operacyjnej. Spółka prowadziła działania mające na celu określenie ścieżki rozwoju najbardziej perspektywicznej dla Emitenta. Koszty ponoszone przez Spółkę związane były wyłącznie z jej bieżącym funkcjonowaniem. W II kwartale 2024 roku Spółka uzyskała 24,7 tys. zł przychodów finansowych, tj. odsetek od udzielonych pożyczek. Strata netto za II kwartał 2024 r. wyniosła 542,64 zł. Na koniec kwartału sprawozdawczego stan kapitałów własnych wyniósł 3 411 060,87 zł.

Aktualny konflikt zbrojny w Ukrainie oraz jego skutki gospodarcze w perspektywie makroekonomicznej, obecnie nie wpływają znacząco na funkcjonowanie Spółki.

### ✓ Informacja o stosowaniu zasad ładu korporacyjnego „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect 2024”

W dniu 11 kwietnia 2024 r. Zarząd Spółki przekazał informacje o stosowaniu zasad ładu korporacyjnego obowiązujących emitentów akcji wprowadzonych do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect 2024”.

### ✓ Raport okresowy za I kwartał 2024 r.

W dniu 8 maja 2024 r. Zarząd Spółki opublikował raport okresowy za I kwartał 2024 r.

### ✓ Zwyczajne Walne Zgromadzenie

W dniu 20 czerwca 2024 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki. Walne Zgromadzenie nie odstąpiło od rozpatrzenia żadnego z punktów porządku obrad. Nie zgłoszono sprzeciwu do żadnej uchwały. Nie miało miejsca niepodjęcie uchwały objętej porządkiem obrad.

Spośród akcjonariuszy biorących udział w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu co najmniej 5% głosów na tym Zgromadzeniu posiadali:

- January Ciszewski wraz z JRH ASI S.A. - 16 313 817 głosów z posiadanych akcji, co stanowiło 76,54% liczby głosów na Zgromadzeniu oraz 53,05% ogólnej liczby głosów, w tym: January Ciszewski 1 313 817 głosów z posiadanych akcji, co stanowiło 6,16% liczby głosów na Zgromadzeniu oraz 4,27% ogólnej liczby głosów oraz JRH ASI S.A. 15 000 000 głosów z posiadanych akcji, co stanowiło 70,38% liczby głosów na Zgromadzeniu oraz 48,78% ogólnej liczby głosów,
- Artur Górski - 5 000 000 głosów z posiadanych akcji, co stanowiło 23,46% liczby głosów na Zgromadzeniu oraz 16,26% ogólnej liczby głosów.

### Zdarzenia po okresie sprawozdawczym

W dn. 18 lipca 2024 r. Zarząd Spółki działając na podstawie upoważnienia wynikającego z §4 uchwały nr 13/06/2024 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 20 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany uchwały nr 20/06/2022 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 23 czerwca 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Spółkę akcji własnych, podjął

uchwałę w sprawie przeprowadzenia skupu akcji własnych Spółki oraz opublikował zaproszenie do składania ofert sprzedaży akcji. Prowadzony przez Spółkę skup akcji własnych trwał od 22 lipca 2024 r. do 29 lipca 2024 r. i realizowany był za pośrednictwem Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska S.A. Akcjonariusze uczestniczący w skupie złożyli 50 ofert sprzedaży na łączną ilość 26 274 129 akcji Spółki. W związku z faktem, że zaproszenie Spółki do składania ofert sprzedaży akcji z dnia 18 lipca 2024 r. obejmowało nie więcej niż 3 200 000 akcji, zastosowana została proporcjonalna redukcja złożonych wynosząca średnio około 87,821%. W oparciu o powyższe, akcjonariusze sprzedali, a Spółka nabyła łącznie 3 200 000 akcji, za cenę wynoszącą 1,00 zł za jedną akcję, o łącznej wartości 3 200 000 zł. Rozliczenie skupu akcji własnych nastąpiło 2 sierpnia 2024 r.

W oparciu o §10 pkt 4 Statutu Spółki, w konsekwencji realizacji skupu akcji własnych przez Spółkę oraz sprzedaży w ramach tego skupu przez Leszka Jastrzębskiego łącznie 121 793 akcji imiennych serii C, wygasło uprzywilejowanie co do głosu tych akcji (każda akcja uprawniała do dwóch głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki). W związku z tym, obecnie akcje Spółki w liczbie 29.750.000 akcji dają prawo do łącznie 30.628.207 głosów na Walnym Zgromadzeniu, tj.:

- 300.000 akcji na okaziciela serii A, upoważnia do 300.000 głosów na Walnym Zgromadzeniu,
- 700.000 akcji na okaziciela serii B, upoważnia do 700.000 głosów na Walnym Zgromadzeniu,
- 21.000.000 akcji imiennych serii C, upoważnia do 21.878.207 głosów na Walnym Zgromadzeniu (z czego 20.121.793 akcji upoważnia do 20.121.793 głosów oraz 878.207 upoważnia do 1.756.414 głosów),
- 1.000.000 akcji na okaziciela serii D, upoważnia do 1.000.000 głosów na Walnym Zgromadzeniu,
- 6.750.000 akcji na okaziciela serii E, upoważnia do 6.750.000 głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Niezbędne zmiany Statutu uwzględniające zniesienie uprzywilejowania co do głosu akcji imiennych serii C, jak również kwestie związane z umorzeniem nabytych w ramach tego skupu akcji oraz obniżenie kapitału zakładowego Spółki zostaną ujęte w porządku obrad najbliższego Walnego Zgromadzenia.

#### **7. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI JAKĄ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM EMITENT PODJĄŁ W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZEZ DZIAŁANIA NASTAWIONE NA WPROWADZANIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE**

Emitent w okresie sprawozdawczym nie podejmował inicjatyw nastawionych na innowacyjność w przedsiębiorstwie.

#### **8. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W DANYM RAPORCIE KWARTALNYM**

Emitent nie opublikował prognozy wyników finansowych na rok 2024.

#### **9. INFORMACJE NA TEMAT GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA NA OSTATNI DZIEŃ OKRESU OBJĘTEGO RAPORTEM KWARTALNYM**

Według stanu na dzień 30 czerwca 2024 roku Emitent nie był spółką dominującą w stosunku do innych podmiotów i nie tworzył grupy kapitałowej.

**10. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA**

W okresie sprawozdawczym oraz na dzień 30 czerwca 2024 roku Emitent nie zatrudniał pracowników.

**11. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU**

Skład akcjonariatu Emitenta na dzień sporządzenia niniejszego raportu przedstawia się następująco:

<b>STRUKTURA AKCJONARIATU EMITENTA</b>				
<b>wg stanu na dzień sporządzenia niniejszego raportu</b>				
<b>AKCJONARIUSZ</b>	<b>LICZBA AKCJI</b>	<b>% AKCJI</b>	<b>LICZBA GŁOSÓW</b>	<b>% GŁOSÓW</b>
January Ciszewski *	15 238 792	51,22%	15 238 792	49,75%
Artur Górski	5 459 812	18,35%	5 459 812	17,83%
Leszek Jastrzębski	1 211 240	4,07%	2 089 447	6,82%
Advertigo S.A. akcje własne	3 200 000	10,76%	3 200 000	10,45%
Pozostali	4 640 156	15,60%	4 640 156	15,15%
<b>Razem</b>	<b>29 750 000</b>	<b>100,00%</b>	<b>30 628 207</b>	<b>100,00%</b>

\* bezpośrednio i pośrednio wraz z JRH ASI S.A.

**12. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU**

Zarząd Advertigo S.A. oświadcza, że wedle jego posiadanej wiedzy skrócone sprawozdanie finansowe za okres od 1 kwietnia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku sporządzone zostało zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi w Polsce oraz odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Advertigo S.A. jak i jej wynik finansowy.

Kraków, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Prezes Zarządu  
Łukasz Górski